

Årsredovisning för
JG Vvs & Värmepumpar AB

559278-4606

Räkenskapsåret

2024-10-01 - 2025-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joel Gonzalez
Styrelseledamot

2026-02-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för JG Vvs & Värmepumpar AB, 559278-4606, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Åmål, bedriver verksamhet inom vvs-installationer och reparationer.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning minskat något jämfört med föregående år. Minskningen beror främst på att bolaget inte haft lika omfattande uppdrag under perioden. En betydande del av verksamhetens arbetstid har även lagts på renovering och underhåll av bolagets byggnad på Industrigatan 3, vilket har påverkat möjligheten att ta på sig större projekt under året.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	5 773 896	7 089 111	5 922 327	4 927 264
Resultat efter finansiella poster	478 980	563 276	530 318	177 131
Soliditet %	50	41,7	34	39,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	874 452	457 600
Balanseras i ny räkning		457 601	-457 600
Årets resultat			326 597
Belopp vid årets utgång	25 000	1 332 053	326 597

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 332 053
Årets resultat	326 597
Summa	1 658 650
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 658 650
Summa	1 658 650

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 773 896	7 089 111
Övriga rörelseintäkter		77 082	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 850 978	7 089 111
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 891 639	-5 180 220
Handelsvaror		-101 947	11 272
Övriga externa kostnader		-410 406	-436 331
Personalkostnader	2	-835 836	-766 548
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-78 883	-75 984
Övriga rörelsekostnader		-126	0
Summa rörelsekostnader		-5 318 837	-6 447 811
Rörelseresultat		532 141	641 300
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		549	1 303
Räntekostnader och liknande resultatposter		-53 710	-79 327
Summa finansiella poster		-53 161	-78 024
Resultat efter finansiella poster		478 980	563 276
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-65 740	14 981
Summa bokslutsdispositioner		-65 740	14 981
Resultat före skatt		413 240	578 257
Skatter			
Skatt på årets resultat		-86 643	-122 218
Årets resultat		326 597	453 384

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	1 493 457	1 524 945
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	35 150
Inventarier, verktyg och installationer	5	209 259	33 768
Summa materiella anläggningstillgångar		1 702 716	1 593 863
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	195 000	135 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		195 000	135 000
Summa anläggningstillgångar		1 897 716	1 728 863
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		156 186	258 133
Summa varulager m.m.		156 186	258 133
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		811 314	509 263
Övriga fordringar		845	22 935
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		47 636	212 960
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 025	9 456
Summa kortfristiga fordringar		866 820	754 614
Kassa och bank			
Kassa och bank		578 508	532 714
Summa kassa och bank		578 508	532 714
Summa omsättningstillgångar		1 601 514	1 545 461
SUMMA TILLGÅNGAR		3 499 230	3 274 324

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 332 053	874 452
Årets resultat		326 597	457 600
Summa fritt eget kapital		1 658 650	1 332 052
Summa eget kapital		1 683 650	1 357 052
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		81 472	15 732
Summa obeskattade reserver		81 472	15 732
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	914 375	966 875
Övriga skulder		-52 500	-52 500
Summa långfristiga skulder		861 875	914 375
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		52 500	52 500
Leverantörsskulder		573 919	498 002
Skatteskulder		47 093	91 491
Övriga skulder		191 118	287 472
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 603	57 700
Summa kortfristiga skulder		872 233	987 165
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 499 230	3 274 324

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	50
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 574 801	1 574 801
Utgående anskaffningsvärden	1 574 801	1 574 801
Ingående avskrivningar	-49 856	-18 368
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-31 488	-31 488
Utgående avskrivningar	-81 344	-49 856
Redovisat värde	1 493 457	1 524 945

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	111 000	111 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-111 000	
Utgående anskaffningsvärden	0	111 000
Ingående avskrivningar	-75 850	-53 650
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	85 100	
Årets avskrivningar	-9 250	-22 200
Utgående avskrivningar	0	-75 850
Redovisat värde	0	35 150

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	111 500	111 500
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	213 636	
Utgående anskaffningsvärden	325 136	111 500
Ingående avskrivningar	-77 732	-55 436
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-38 145	-22 296
Utgående avskrivningar	-115 877	-77 732
Redovisat värde	209 259	33 768

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	135 000	70 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	60 000	65 000
Utgående anskaffningsvärden	195 000	135 000
Redovisat värde	195 000	135 000

Not 7 Långfristiga skulder

	2025-09-30	2024-09-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	651 875	704 375

Not 8 Ställda säkerheter

	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
Företagsinteckningar	420 000	420 000
Fastighetsinteckningar	1 050 000	1 050 000
Summa ställda säkerheter	1 470 000	1 470 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-17

Åmål

Joel Gonzalez
Joel Gonzalez
Styrelseledamot

2026-02-17
Datum